ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES
Processo Seletivo Simplificado nº 34/2023
 Publicação Legal: Alteração do Cronograma

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 34/2023

ATO 01: Alteração do Cronograma

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES, Estado de Santa Catarina, torna público torna

público a ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA para CADASTRO DE RESERVA para contratação

temporária de ORIENTADOR ESPORTIVO, de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo

Simplificado n. º 34/2023.

NOVO CRONOGRAMA

EVENTO    DATAS

Publicação do edital   26/06/2023

Período das Inscrições.

Das 08:00 horas do dia

27/06/2023 até às 12:00

horas do dia 07/07/2023

Prazo para requerimento para pessoa com deficiência e/ou

necessidades especiais

Das 08:00 horas do dia

27/06/2023 até às 12:00

horas do dia 07/07/2023

Divulgação da Homologação das Inscrições e Convocação para as

Provas, com a indicação da Data, Local e Horário da realização da

Prova Objetiva.

10/07/2023

12/07/2023

Prazo de Recursos com relação à da Homologação das Inscrições e

Convocação para as Provas.

11/07/2023

13/07/2023

Divulgação da Retificação da Homologação das Inscrições e

Convocação para as Provas (se houver).

12/07/2023

14/07/2023

Realização da Prova Objetiva.    16/07/2023

Divulgação do Gabarito Preliminar.    16/07/2023

Prazo de Recursos com relação ao Gabarito Preliminar    17/07/2023

Divulgação da Retificação do Gabarito Preliminar (se houver).     18/07/2023

Divulgação do Resultado Preliminar     19/07/2023

Prazo de Recursos com relação ao Resultado Preliminar.     20/07/2023

Divulgação da Retificação do Resultado Preliminar (se houver).    21/07/2023

Homologação do Processo Seletivo Simplificado    24/07/2023

  Paulo Lopes, 12 de julho de 2023.